احباب حضور ایدہ اللہ کو اپنی خصوصی دعاؤں میں یاد رکھیں۔

شمارہ ۲۵
شرح چندہ سالانہ 100 روپے
بیرونی ممالک بذریعہ ہوائی ڈاک 20 روپے یا 40 ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک 10 روپے یا 20 ڈالر امریکن

ہفت روزہ بادر

THE WEEKLY BADR QADIAN - 143516
POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP - 23

۱۲ ربیع الثانی ۱۴۱۷ ہجری ۲۹ نومبر ۱۹۹۶ء ۲۹ اگست ۱۹۹۶ء

جلد ۲۵

ایڈیٹر۔
منیر احمد خادم
مناشیبیر
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

ہفت روزہ بادر

1504.
Engr. M. Salam E.E.
Power System Planning
Directorat
H.P.S.E.B. Vidyt Dhawa
SHILLA - 171 004 (H.P.)

فَرَمَانِ نَبِيِّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ